radiodifusão comunitária, na localidade de Campo Belo/MG, consta o seguinte
processo de apuração de infração:

- PAI n. 53000.053570/2012-19, concluído, em que houve, de acordo com a
Portaria n. 644/2019/SEI-MCTIC, a aplicação da sanção de multa,  no valor de
R$ 1.448,18 (mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e dezoito centavos),
em razão da prática das infrações capituladas do art. 40, nos incisos VII e
XXIX, do  do Decreto n° 2.615, de 3 de junho de 1998.

----- Mensagem original -----
De: "COROC" <coroc@mctic.gov.br>
Para: cgfm@mctic.gov.br
Enviadas: